
                        
 

UCHWAŁA NR XVI/116 /2016 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Liniewo na rok 2016 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 art.212 i art. 217 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

  
 

 § 1. Ustala się dochody budżetu gminy Liniewo na 2016 r. w wysokości 
19.688.962,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości                                                                       19.323.962,10 zł 

 
2) dochody majątkowe w wysokości                                                                      365.000,00 zł    

 
 § 2.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 20.380.144,10 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości                                                                      17.932.674,10zł 

w tym:  
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                  7.806.036,90 zł 
 - dotacje w wysokości                                                                                 944.688,00zł 
 - wydatki na obsługę długu w wysokości                                                       100.000 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości                                                                      2.447.470 zł 

 
 § 3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej po stronie 
dochodów i wydatków zgodnie załącznikiem nr 3 i nr 4. 
 
 
           § 4  § 7 pkt 2  i pkt 3 uchwały budżetowej Nr XII/78/2015 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się dotację celową na zadania z zakresu pomocy społecznej na łączną kwotę  
w wysokości   477.928,00 zł 
 
w tym: 
 
Zapewnienie specjalistycznej pomocy w prowadzeniu rehabilitacji dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej w wysokości  467.928,00 zł 
Usługi specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 10.000 zł”. 
 
 
 



 
 
 
 

 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                              
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                        Wiesław Szarmach 
                                                                                                                 
 

 
Uzasadnienie 

 
Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 81.592,-zł  
 
W dziale 750  zwiększono dochody i wydatki  w kwocie  30.000,-zł 
Z tytułu otrzymania darowizny z PGNIG SA z przeznaczeniem na realizacje cyklu  wydarzeń 
kulturalnych i sportowych. 
 
W dziale 801  zweryfikowano dotację na przedszkola i oddziały przedszkolne w Szkołach 
podstawowych. 
Z decyzji wynika mniejsza kwota od przyjętej w projekcie . Różnica to kwota w wysokości 
2.520,-zł. Po stronie wydatków zmniejszono  wydatki w Zespole Oświatowym w  w/w 
/kwocie.  
W dziale  tym zweryfikowano dochody i wydatki związane  otrzymaną metryczką na  
realizacje zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży na rok 2016. Zwiększono wydatki w rozdziale 80150 o kwotę  52.035,00 
zł a zmniejszono w  rozdziale  80101 i 80110. 
 
Zmiany po stronie dochodów w dziale 852 polegają na zwiększeniu dochodów z tytułu 
dotacji w kwocie 54.112,00 zł z przeznaczeniem na 
- wdrożenie Karty Dużej Rodzin 80,-zł 
 -  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 20.800,00zł 
- bieżące finansowanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 
33.232,00zł 
 
Pozostałe zmiany w dziale 010 i 801  polegają na zmniejszeniu i zwiększeniu w ramach 
działu. 
 
 
 
Sporządziła;  
Skarbnik Gminy D. Skuza 


